
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 903377

3 360 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej bytu 4+1, 153 m², Aš, ul. Jateční
Jateční, 35201, Aš

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 153 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji velmi prostorný byt 4+1 o užitné ploše 153 m² nedaleko centra obce
Aš. Tento byt se nachází ve 2. nadzemním podlaží třípodlažního cihlového domu s jedním podzemním podlažím. Byt
disponuje pěti místnostmi, které poskytují dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. Nemovitost je ve stavu dobrém,
což umožňuje okamžité nastěhování, případně úpravy dle vlastních představ. Díky své poloze v centru obce máte
veškeré občanské vybavenosti na dosah ruky – obchody, restaurace, školy a další služby. Aš se navíc pyšní krásnou
okolní přírodou, ideální pro relaxaci a volnočasové aktivity. Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost k bydlení v srdci
Aše! K této nabídce je možno dokoupit garáž v dochozí vzdálenosti za zvýhodněnou cenu. Pro více informací nás
neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Mareš Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


